anos de uso, mediante o sucesso do Pregão para obtenção do mesmo, para atender as 

necessidades da Secretaria de Obras e Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de São 

Pedro da União-MG.”, a empresa consagrada vencedora foi MINAS DIESEL SERVIÇOS E 

PEÇAS LTDA, no valor total de R$15.500,00 (Quinze mil e quinhentos reais), conforme 

mapa de apuração, parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 29 de agosto de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)